



VI SØGER NYE MEDLEMMER TIL UNGT ADVISORY BOARD

Er du mellem 18-28 år, og har du lyst til at diskutere og løse problemstillinger, udfordringer og muligheder i forhold til unges kulturvaner? Så er det lige præcis dig, vi mangler i Young Advisory Board!

Alle kan være med, bare du har motivation og initiativ. Uanset din faglige baggrund vil vi gerne høre dine tanker og input til unges kulturliv og kulturforbrug i Nordjylland.

Om Young Advisory Board (YAB)

I sommeren 2023 indgik Musikkens Hus og Danske Bank et samarbejde om at oprette et ungt advisory board. Boardet har nu med stor succes rundet sit første år, og det er derfor tid til at lade nye kræfter komme til. Vi søger således nye medlemmer for perioden august 2024 - juni 2025.

Boardet, i daglig tale YAB, giver nordjyske unge et talerør direkte ind i det kulturelle Nordjylland og bidrager med vigtige input, der påvirker retningen såvel i Musikkens Hus som det nordjyske kulturliv. YAB bidrager samtidig med vigtige perspektiver i relation til unges kulturvaner og kulturpolitiske spørgsmål til det daglige og strategiske arbejde i Musikkens Hus.

Gruppen består af en board leader (er valgt) og 12 board members med blandet baggrund. Vi vil sammensætte en gruppe med forskellige personlige og faglige kompetencer og forventer, at alle medlemmer vil deltage aktivt, vil samarbejde om konstruktiv problemløsning samt har drive og lyst til at gøre en forskel.

Du vil sidde som medlem af udvalget ét år ad gangen, hvorefter genudpegning kan ske.

YAB mødes 6 gange om året, og der er mødepligt.

Første møde afholdes i august efterfulgt af et 2 måneders interval, og møderne forventes at vare 3 timer pr. gang. Ved første møde fastlægges møderækken for året.

Det primære mødested vil være Musikkens Hus.



Indhold

Musikkens Hus fremlægger en problemstilling, der søges svar på fra YAB.

Efter uddybende spørgsmål forlader fremlæggeren rummet, og der er herefter fri diskussion om problemstillingen, og hvad der ellers måtte være på dagsordenen.

Boardets konklusioner vil blive viderebragt og drøftet af relevante ledere i Musikkens Hus.

Der kræves ikke forberedelsestid forud for møderne, men der udsendes en dagsorden, som det forventes, at alle har læst inden mødet.

Har vi fanget din interesse?

Skriv en kort mail om din motivation for at være med ombord til ansoeg@musikkenshus.dk senest d. 3. juni 2024. Skriv i emnefeltet: Young Advisory Board

Ved spørgsmål skriv til Susanne Kildahl på suk@musikkenshus.dk

Dit arbejde i YAB er ulønnet, men vi lover spændende erfaringer, indflydelse og et stærkt netværk. Det bliver et fællesskab, hvor der også er plads til hygge og sociale oplevelser.

Udtalelser fra nuværende board members

“At være en del af Young Advisory Board har været en værdifuld mulighed for at forfine mine samarbejdsevner gennem arbejdet i en bestyrelse. Det har givet mig indsigt i kompleksiteten af kollektiv beslutningstagning og styrket min evne til at navigere i forskellige synspunkter for at opnå et fælles mål.” – Johanne

“Det har været spændende at være med til at ændre lidt på musikkulturen i Aalborg. Det har været interessant at høre de andre medlemmers synspunkter, især når de kommer fra en anden baggrund. Det nyvundne netværk kan potentielt også udvikle sig til samarbejde i fremtiden.” – Frederik